ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CNPJ: 03.783.859/0001-02

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ/MS

04 de Outubro de 2017.Jateí - MS,

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade:

OBJETO:

15:00ABERTURA: HORÁRIO:

PUBLIQUE-SE e/ou AFIXE-SE

EM____/___/____

20/10/2017

Carta/Convite

201732N°/Ano: /

Processo Administrativo:

                      CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DA

OBRA DE REFORMA DO POSTO DE SAÚDE DA GLEBA NOVA ESPERANÇA, TUDO

CONFORME PROJETO, PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS, BDI, TERMO DE REFERÊNCIA E

A  J U S T I F I C A T I V A  E  D E M A I S  E S P E C I F I C A Ç Õ E S  N O  E D I T A L .

         A Comissão Permanente de Licitação, da Prefeitura Municipal de Jateí,  no exercício  das suas

atribuições que lhe conferem, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no

dia e horários acima,  no endereço:  Av. Bernadete Santos Leite,  n º 382  -  Centro,  Jateí - MS, a

reunião de recebimento e abertura  das  documentações e propostas,  conforme especificados no edital

e  m o d a l i d a d e  a c i m a  d e s c r i t o s .

        Informamos que a íntegra do edital encontra-se disponível no endereço supra citado.

ANNELIZE DA SILVA MONTEIRO

Presidente

Avenida Bernadete Santos Leite nº 382 - Centro - Fone: (67) 3465 - 1133  - Jateí - MS